教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：林崇堯
電　話：04-37061356
電子郵件：e-3348@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年10月11日
發文字號：臺教國署學字第1120139471號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：南投縣政府原函、實施計畫、競賽LINE社群ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：南投縣政府辦理「南投縣2023山城數位黑客松競賽」初選
徵件報名自112年9月11日起至10月31日截止，報名表單與
競賽官網連結如說明，請貴校鼓勵所屬師生組隊參加，請
查照。

說明：
一、依據南投縣政府112年10月3日府教學字第1120232155號函

辦理。
二、競賽重要資訊如下（計畫詳如附件）：
(一)初選徵件報名
１、自112年9月11日（星期一）起至10月31日（星期二）

止，不收取報名費。
２ 、 初 選 報 名 連 結 ：

https://forms.gle/bxfvBV93EF7c7N2v6。
３、初選入選名單公告：112年11月9日（星期四）公告於

競賽官網。
(二)初選入選名單公告：112年11月9日（星期四）公告於競

賽官網。
１、報名方式：經初選入選參賽團隊自名單公告之日起至

112年11月30日（星期四）前完成複選競賽報名。
２、競賽日期：112年12月29日（星期五）假國立暨南國際

大學辦理。
三、經複選競賽評選獲獎之參賽團隊，大專組獎金最高可領新

臺幣50,000元整，高中職組、國中獎金最高可領新臺幣
25,000元整，請貴校鼓勵所屬師生組隊參加。

國立頭城家商　112/10/12

1120007681

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四 、 本 案 如 有 相 關 問 題 請 至 競 賽 官 網
（https://hackathon.4impact.cc/）查詢，或可加入LINE社
群（如附件）以獲得最新消息。

五、檢附南投縣政府原函及與其附件資料各1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院高
職部、台北美國學校

副本：本署學安組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁